Em prosseguimento, a Senhora Presidente passou à abertura dos envelopes de Proposta, 

colocando à disposição dos presentes os documentos neles contidos. 

Da abertura dos envelopes de proposta, o valor unitário apresentado pela empresa SSAT 

SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA, foi de R$ 6.932,82 (seis mil e novecentos e trinta e dois reais 

e oitenta e dois centavos) e o valor unitário apresentado pela empresa SINASC SINALIZAÇÃO E 

CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS, foi de R$ 9.903,20 (nove mil e novecentos e três reais e vinte 

centavos). 

Da análise e exame das propostas, à vista das exigências constantes do Edital, a Presidente 

suspendeu a sessão para encaminhamento dos documentos das propostas ao Setor de Engenharia da 

Secretaria de Planejamento, Trânsito e Meio Ambiente, para análise dos valores e quantitativos, bem